430, 431, 432 i 433 § 2 oraz art. 310 § 2 w związku z art. 431 § 7 ustawy z 
dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych („KSH”)uchwala, co następuje: 

§ 1 
1 Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie niższą niż 10 (dziesięć) groszy, ale nie 

wyższą niż 3.193.729 złotych 80 groszy (trzy miliony sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące 
siedemset dwadzieścia dziewięć złotych osiemdziesiąt groszy) do kwoty nie niższej niż 
31.937.299 złotych 10 groszy (trzydzieści jeden milionów dziewięćset trzydzieści siedem 
tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych dziesięć groszy), ale nie wyższej niż 
35.131.028 złotych 80 groszy (trzydzieści pięć milionów sto trzydzieści jeden tysięcy 
dwadzieścia osiem złotych osiemdziesiąt groszy) poprzez emisję nie mniej niż 1 (jedna), ale 
nie więcej niż 31.937.298 (trzydzieści jeden milionów dziewięćset trzydzieści siedem tysięcy 
dwieście dziewięćdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela serii J o wartości nominalnej 
10 (dziesięć) groszy każda („Akcje Serii J”). 

2 Emisja Akcji Serii J będzie miała charakter subskrypcji prywatnej w rozumieniu art. 431 § 2 
pkt 1 KSH skierowanej wyłącznie do wybranych inwestorów, z których każdy będzie

[...]

termin może zostać ustalony w terminie późniejszym, z zastrzeżeniem terminu, o którym 
mowa w § 3 ust. 1.2 niniejszej uchwały. 

§ 4 
1 W związku z § 1-3 niniejszej uchwały, Artykuł 6 ust. 2 Statutu Spółki zmienia się w taki 

sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 

„2. Kapitał Zakładowy wynosi nie mniej niż 31.937.299 zł 10 groszy (trzydzieści jeden 
milionów dziewięćset trzydzieści siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych dziesięć groszy), ale nie więcej niż 35.131.028 złotych 80 groszy (trzydzieści 
pięć milionów sto trzydzieści jeden tysięcy dwadzieścia osiem złotych osiemdziesiąt 
groszy) i dzieli się na: 

a) 139.286.210 (sto trzydzieści dziewięć milionów dwieście osiemdziesiąt sześć 
tysięcy dwieście dziesięć) akcji serii A o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć 
groszy) każda; 

b) 1.152.240 (jeden milion sto pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście czterdzieści) 
akcji serii B o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) każda; 

c) 235.440 (dwieście trzydzieści pięć tysięcy czterysta czterdzieści) akcji serii B1 
o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) każda; 

d) 8.356.540 (osiem milionów trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset 
czterdzieści) akcji serii C o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) 
każda; 

e) 9.961.620 (dziewięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset 
dwadzieścia) akcji serii D o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) 
każda; 

f) 39.689.150 (trzydzieści dziewięć milionów sześćset osiemdziesiąt dziewięć 
tysięcy sto pięćdziesiąt) akcji E o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) 
każda; 

g) 3.571.790 (trzy miliony pięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset 
dziewięćdziesiąt) akcji serii F o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) 
każda; 

h) 17.120.000 (siedemnaście milionów sto dwadzieścia tysięcy) akcji serii G 
owartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) każda;  

i) 100.000.000 (sto milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości 
nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) każda; oraz 

j nie mniej niż 1 (jedna), ale nie więcej niż 31.937.298 (trzydzieści jeden 
milionów dziewięćset trzydzieści siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 
osiem) akcji zwykłych na okaziciela serii J o wartości nominalnej 10 gr. 
(dziesięć groszy) każda.” 

2 Zmiana Statutu Spółki, o której mowa w ust. 1 powyżej, ma moc obowiązującą od chwili jej 
wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.